
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/404/2023 

RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4,  i pkt. 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz na podstawie art. 211, 212, 214, 215, 217, 239, 258, 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412), Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów 

budżetowych po zmianach wynosi 32 555 959, 96zł, w tym: 

1. dochody bieżące w wysokości 26 000 088,  49zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 6 555 871, 47zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków 

budżetowych po zmianach wynosi 46 356 561, 14zł,w tym: 

1. wydatki bieżące w wysokości  26 784 251, 34zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości 19 572 309, 80zł. 

§ 3. Tabela Nr 3a "Plan wydatków inwestycyjnych na 2023 rok" do Uchwały Nr LIX/ 345 /2022 Rady Gminy 

Brzeziny z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brzeziny na 2023 rok, otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Kolasa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 maja 2024 r.

Poz. 4127



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXIX/404/2023 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 

bieżące razem: 25 964 088,49 0,00 36 000,00 26 000 088,49 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 

majątkowe razem: 6 474 871,47 0,00 81 000,00 6 555 871,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4127



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 133 542,00 0,00 0,00 1 133 542,00 

Ogółem: 32 438 959,96 0,00 117 000,00 32 555 959,96 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 133 542,00 0,00 0,00 1 133 542,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4127



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXIX/404/2023 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 26 lipca 2023r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg
o 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 1 005 540,00 645 540,00 645 540,00 0,00 645 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 005 540,00 645 540,00 645 540,00 0,00 645 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 1 005 540,00 645 540,00 645 540,00 0,00 645 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 005 540,00 645 540,00 645 540,00 0,00 645 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 367 560,00 735 800,00 735 800,00 0,00 735 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631 760,00 631 760,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 331 560,00 735 800,00 735 800,00 0,00 735 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 760,00 595 760,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 855 100,00 702 100,00 702 100,00 0,00 702 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 819 100,00 702 100,00 702 100,00 0,00 702 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 131 857,55 4 052 969,04 3 754 124,55 3 003 187,35 750 937,20 0,00 204 200,00 94 644,49 0,00 0,00 78 888,51 78 888,51 78 888,51 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 153,00 -23 153,00 -23 153,00 -12 903,00 -10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 841,00 61 841,00 61 841,00 61 591,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 170 545,55 4 091 657,04 3 792 812,55 3 051 875,35 740 937,20 0,00 204 200,00 94 644,49 0,00 0,00 78 888,51 78 888,51 78 888,51 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 725 440,00 3 646 551,49 3 537 907,00 2 891 200,00 646 707,00 0,00 14 000,00 94 644,49 0,00 0,00 78 888,51 78 888,51 78 888,51 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 153,00 -23 153,00 -23 153,00 -12 903,00 -10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 841,00 61 841,00 61 841,00 61 591,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 764 128,00 3 685 239,49 3 576 595,00 2 939 888,00 636 707,00 0,00 14 000,00 94 644,49 0,00 0,00 78 888,51 78 888,51 78 888,51 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 124 965,50 392 043,50 375 343,50 56 900,00 318 443,50 1 700,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 732 922,00 732 922,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 500,00 -33 500,00 -23 500,00 -10 000,00 -13 500,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 124 965,50 392 043,50 385 343,50 46 900,00 338 443,50 1 700,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 732 922,00 732 922,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 984 005,00 251 083,00 234 383,00 46 900,00 187 483,00 1 700,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 732 922,00 732 922,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 500,00 -23 500,00 -13 500,00 0,00 -13 500,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 994 005,00 261 083,00 254 383,00 46 900,00 207 483,00 1 700,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 732 922,00 732 922,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4127



 

 
75414 

 
Obrona cywilna 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 10 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 778 705,16 8 675 480,69 8 442 224,69 5 980 206,03 2 462 018,66 0,00 233 256,00 0,00 0,00 0,00 1 103 224,47 1 103 224,47 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 688,00 -38 688,00 -38 688,00 -38 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 771 017,16 8 636 792,69 8 403 536,69 5 941 518,03 2 462 018,66 0,00 233 256,00 0,00 0,00 0,00 1 134 224,47 1 134 224,47 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 521 336,37 5 418 111,90 5 250 811,90 4 557 805,51 693 006,39 0,00 167 300,00 0,00 0,00 0,00 1 103 224,47 1 103 224,47 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 688,00 -38 688,00 -38 688,00 -38 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 513 648,37 5 379 423,90 5 212 123,90 4 519 117,51 693 006,39 0,00 167 300,00 0,00 0,00 0,00 1 134 224,47 1 134 224,47 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 487 466,00 634 749,71 199 749,71 18 750,00 180 999,71 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 716,29 852 716,29 245 216,29 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 122 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 609 466,00 670 749,71 235 749,71 18 750,00 216 999,71 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 938 716,29 938 716,29 245 216,29 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 052 466,00 199 749,71 199 749,71 18 750,00 180 999,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 716,29 852 716,29 245 216,29 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 122 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 174 466,00 235 749,71 235 749,71 18 750,00 216 999,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 938 716,29 938 716,29 245 216,29 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 239 561,14 26 748 251,34 23 018 528,95 9 865 371,88 13 153 157,07 573 280,00 2 961 797,90 94 644,49 0,00 100 000,00 19 491 309,80 19 491 309,80 4 945 508,34 0,00 0,00 
zmniejszenie -133 341,00 -97 341,00 -87 341,00 -61 591,00 -25 750,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 341,00 133 341,00 133 341,00 61 591,00 71 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 356 561,14 26 784 251,34 23 064 528,95 9 865 371,88 13 199 157,07 573 280,00 2 951 797,90 94 644,49 0,00 100 000,00 19 572 309,80 19 572 309,80 4 945 508,34 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4127



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXIX/404/2023 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 631 760,00 - 36 000,00 595 760,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 153 000,00 - 36 000,00 117 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 000,00 - 36 000,00 77 000,00 

   
Poprawa jakości powietrza uzyskana poprzez modernizację budynku użyteczności 

publicznej na terenie gminy Brzeziny - budynek w Małczewie RPO 53 000,00 - 36 000,00 17 000,00 

   
Dochody własne jst 53 000,00 - 36 000,00 17 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 103 224,47 31 000,00 1 134 224,47 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 1 103 224,47 31 000,00 1 134 224,47 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 500,00 31 000,00 188 500,00 

   
Budowa boiska przy Szkole Podstawowej w Gałkówku Kolonii - RF PŁ - : Programu 
Inwestycji Strategicznych 157 500,00 31 000,00 188 500,00 

   
Dochody własne jst 157 500,00 31 000,00 188 500,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 852 716,29 86 000,00 938 716,29 

 
92195 

 
Pozostała działalność 852 716,29 86 000,00 938 716,29 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 607 500,00 86 000,00 693 500,00 

   
Zagospodarowanie terenu przy budynku OSP i świetlicy wiejskiej w msc. Gałkówek 

Kolonia, gmina Brzeziny " Infrastruktura sołecka na plus" 0,00 17 000,00 17 000,00 

   
Dochody własne jst 0,00 5 000,00 5 000,00 

   
Inne 0,00 12 000,00 12 000,00 

   
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej - Sceną jest nasza wieś  a My jej 

aktorami 0,00 69 000,00 69 000,00 

   
Inne 0,00 69 000,00 69 000,00 

Razem 15 335 387,80 81 000,00 15 416 387,80 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4127


		2024-05-20T12:20:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




